



Dodatek č. 5

ke SMLOUVĚ O DÍLO 14/2018 ze dne 2.5.2018

(dále jen „**Dodatek 5**“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. **Objednatel**

Městská část Praha - Nebošice

se sídlem: Nebušická 128, 164 00 Praha 6 – Nebošice

IČO: 00231215

DIČ: CZ 00231215

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

zastoupená: Ing. Viktorem Komárkem, starostou městské části

zastoupená ve věcech smluvních a technických: Ing. Viktorem Komárkem starostou a Romanem

Karáskem místostarostou MČ

(dále jen „**objednatel**“)

a

2. **Zhotovitel**

KONSIT a.s., se sídlem Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 – Vokovice

IČO: 186 30 197

DIČ: CZ 18630197

zastoupen: Ing. Jaromírem Podborským, členem představenstva

zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

(dále jen „**zhotovitel**“)

společně dále označení jen jako „**smluvní strany**“

tento Dodatek 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.5.2018, ve znění Dodatku č.1 ze dne 18.12.2018, Dodatku č.2 ze dne 26.3.2019, Dodatku č.3 ze dne 30.4.2019 a Dodatku č.4 ze dne 28.6.2019, předmětem které je dílo pod názvem „Rekonstrukce Staré vodárny v Nebošicích na komunitní centrum městské části“, realizované v k.ú. Nebošice na parcele č. 270 a 271, na adrese K Vodárně čp. 327, Praha Nebošice, zakázkové č. stavby 23 552 01 (dále jen „**SoD**“).

Čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění určený dle čl. II SoD se tímto mění v rozsahu dle odsouhlaseného změnového listu č. 26, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 5, tj. rozšiřuje se o objednatelům požadované práce a dodávky – vícepráce, a zároveň se zužuje o ve změnovém listu č. 26 specifikované práce a dodávky – méněpráce, (změna rozsahu předmětu plnění dle tohoto Dodatku 5 dále souhrnně označena jen jako „Práce a dodávky dle Dodatku 5“).

Práce a dodávky dle Dodatku 5 se budou realizovat v rozsahu dle rozpočtů zhotovitele, které jsou předmětem změnového listu č. 26.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Celkové ceny díla dle čl. IV SoD o cenu za Práce a dodávky dle Dodatku 5 následujícím způsobem.
Celková cena díla dle čl. IV SoD se snižuje o částku ve výši 170.957,- za méněpráce specifikované ve změnovém listu č. 26 a zároveň se navyšuje o částku ve výši 184.620,- za objednatelům požadované vícepráce dle změnového listu č. 26.

O této rozdílu ve výši 13.663,-Kč bez DPH vzniklý odečtením částky za méněpráce a navýšením částky o vícepráce dle odsouhlaseného změnového listu č. 26 se tedy navyšuje celková cena díla dle čl. IV SoD. K této částce se připočte DPH dle platných právních předpisů.

Celková cena díla dle čl. IV SoD ze dne 2.5.2018, ve spojení s Dodatkem č.1 ze dne 18.12.2018, s Dodatkem č.2 ze dne 26.3.2019, s Dodatkem č.3 ze dne 30.4.2019 a s Dodatkem č.4 ze dne 28.6.2019, se tak po změně rozsahu předmětu plnění o Práce a dodávky dle Dodatku 5 dohodou stran mění na celkovou částku ve výši 15.642.228,- Kč bez DPH, kterou je objednatel povinen zhotoviteli v souladu s SoD zaplatit. K této ceně se připočte DPH dle platných právních předpisů.

Čl. II. – Závěrečná ustanovení

1. Dodatek 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek 5 lze měnit pouze písemně; smluvní strany dle § 564 občanského zákoníku vylučují provedení změn Dodatku 5 jiným způsobem.
3. Ustanovení SoD se mění a dále vykládají tak, aby byly v souladu s tímto Dodatkem 5. Ostatní ujednání SoD nedotčené Dodatkem 5 zůstávají beze změny a aplikují se i na tento Dodatek 5.
4. Dodatek 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom jeho vyhotovení.
5. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení Dodatku 5 jsou nebo budou dle práva prohlášeny za neplatné, zdánlivé, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení Dodatku 5 v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Smluvní strany se zavazují v souladu se zákonem nahradit toto vadné ustanovení jiným smluvním ujednáním ve smyslu Dodatku 5 a SoD, které bude platné, účinné a vymahatelné, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o vadě dozvěděly.
6. Dodatek 5 byl uzavřen na základě skutečné, pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu a nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož byl jimi jakožto správný vlastnoručně podepsán. Žádná ze smluvních stran není slabší stranou.
7. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku 5 je:
 - Příloha č. 1 – změnový list č. 26

V Praze, dne

Objednatel
Ing. Viktor Komárek
starosta MČ

V Praze, dne - 4 - 10 - 2019

Zhotovitel
Ing. Jaromír Podborský
člen představenstva KONSIT a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 26 - předání 1

STAVBA Rekonstrukce staré vodárny v Nebušicích na komunitní centrum městské části

MÍSTO K Vodárně č.p. 327, Praha 6 - Nebušice

Důvod změny:
Méněpráce a vícepráce

Technický popis:
Provedení odpočtu neprováděných položek ze smlouvy o dílo (méněprací) a provedení přípočtu prací realizovaný nad rámec smlouvy o dílo (víceprací) dle přiložených podrobných rozpočtů.

Přílohy: *Odpočty + Přípočty
Dílčí rozpočet pro elektroinstalace
Nabídky O2 (Cetin), měření hluku (Studio D), oplocení (Pilecký)*

Vliv na smluvní cenu:

Celkem odpočty	-170 957 Kč
Celkem přípočty	183 969 Kč
VRN - zařízení staveniště, ostatní vedlejší rozpočtové náklady 5%	651 Kč
navýšení celkové ceny o částku	13 663 Kč

Vliv na dopracování PD:
není

Vliv na termín výstavby:
není

Vydal:
Ing. Přemysl Zeman

Datum:
18.09.2019

Schválil: Ing. Vladimír Maxa - TDI Arch. Jiří Poláček Ing. Viktor Kofmárek - starosta MČ

Datum:

Podpis:

Pozn.

ODPOČTY

Stavba: Rekonstrukce staré vodárny v Nebušicích

Objednatel: Městská část Praha – Nebušice

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2017

Místo: Praha - Nebušice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Fáze II

-67 089,12

102	011	622r10	Oprava betonu markýzy nad vstupem do věže - betonové stěrky opravářské	kpl	-1,000	24 150,00	-24 150,00
299	R	KL17	D+M mřížka digestoře Typová světle šedá, kovově stříbrná, materiál pozink. tl. 0,55 mm, s povrchovou úpravou min tl. 25 mikronů oboustranou, není-li uvedeno jinak, RAL 7037 odstín bude odsouhlasen včetně kotevního materiálu viz.tabulka klempířských výrobků	ks	-1,000	1 470,00	-1 470,00
304	R	KL21	D+M Stříška vstupu věže RŠ 570 mm, dl 2420 mm, materiál pozink. tl. 0,55 mm, s povrchovou úpravou min tl. 25 mikronů oboustranou, není-li uvedeno jinak, RAL 7037 odstín bude odsouhlasen včetně kotevního materiálu viz.tabulka klempířských výrobků	m	-2,420	961,00	-2 325,62
334	R	Z21	D+M Žlábek vedení dešťové vody v ulice DN 150 dl. = 7000 mm, Žlábek z polymerbetonu, mřížka litinová, spád viz ZTI, Pro zátěž A 15 kN viz tabulka zámečnických výrobků	m	-7,000	3 833,00	-26 831,00
335	R	Z22	D+M Žlábek dešťové vody nad přístavbou DN 150 dl. = 2500 mm, Žlábek z polymerbetonu, mřížka litinová, spád viz ZTI, Pro zátěž A 15 kN viz.tabulka zámečnických výrobků	m	-2,500	3 833,00	-9 582,50
372	R	OS 12	OS 12 - Plast trubka k digestoři O 150 mm DI =600 mm viz tabulka ostatních výrobků	ks	-1,000	2 730,00	-2 730,00

2 Fáze III

-18 195,98

1	R	OS 08	OS 08 - Výstražné tabulky z původních vrat trafostanice 2 ks REPASE, Jedná se o tabulky na vratech trafostanice z kterých upraveno pevně zasklení OK5, Budou demontovány a restaurovány do původní barevné podoby, Nově budou umístěny v přízemí věže – přesná poloha bude určena na místě viz.tabulka ostatních výrobků	kpl	-1,000	6 300,00	-6 300,00
13	R	T3	D+M Obklad schodů vyrovnávacích ve 3.np Stupeň 150/320 dl 1060 Jalový 150/270dl, 1060 Podesta 1100/1060 2 x bok v=280 DI=1100-1420 mm, Dubová spárovka tl. 25 mm PÚ – dtto podlaha 3 np – odolný olejovosk v přírodním odstínu viz.tabulka truhlářských výrobků	m2	-2,905	4 095,00	-11 895,98

3 Fáze IV B

-6 825,00

36	R	Z12	D+M Krycí dvířka plynu Cca 600/700 mm,PU - odstín Antracit RAL 7016, dva vrchní nátěry dostatečné tloušťky včetně dostatečné mocnosti podkladních vrstev nátěrů viz.tabulka zámečnických výrobků	kpl	-1,000	6 825,00	-6 825,00
----	---	-----	--	-----	--------	----------	-----------

4 ZTI

-78 847,00

		Kanalizace	Liniový žlab s litinovou příčnou mříží s vlastní žlabovou vpustí a košíkem na splaveniny	bm	-12,000	2 688,00	-32 256,00
		Kanalizace	ochrana odporovým vodičem proti zámruzu	bm	-30,000	294,00	-8 820,00
		Strojní zař.	Zásobník malý pod linku spodní tlakový 5-10 litrů 230V-1,5 kW	soub	-1,000	5 954,00	-5 954,00
		ZP	Dvířka nerezová 200/200	soub	-1,000	1 838,00	-1 838,00
		ZP	Dvířka nerezová 300/300	soub	-4,000	2 247,00	-8 988,00
		ZP	Dřezová baterie stojánková páková pro dřezy kuch.linek	soub	-3,000	1 747,00	-5 241,00
		Ostatní	Těsnění požárních prostupů	soub	-1,000	15 750,00	-15 750,00

Celkem odpočty

-170 957,10

PŘÍPOČTY

Stavba: Rekonstrukce staré vodárny v Nebušicích

Objednatel: Městská část Praha – Nebušice

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2017

Místo: Praha - Nebušice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

26 757,50

Stavební část

			Špricování zdi k severnímu sousedovi	m2	79,800	188,00	15 002,40
			Kamenný násyp u schodiště v ulici - dodávka materiálu vč. dopravy	t	0,500	3 250,00	1 625,00
			Kamenný násyp u schodiště v ulici - ruční provedení násypu včetně úpravy terénu	kpl	1,000	2 240,00	2 240,00
			Osazení šlapáku za brankou vstupu nad schodištěm	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
22	221	591111111r02	Kamenná dlažba z kostek nad schody v zahradě vč. materiálu	m2	1,080	3 720,00	4 017,60
			Přesun hmot	%	10,000	243,25	2 432,50

32 649,00

Dveře

		DV6	Provedení nadsvětliku požárních dveří DV6 do věže	ks	1,000	28 529,00	28 529,00
		DV18	Provedení mřížek dveří DV18 ke kotelně - dodávka, výřez, montáž	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
			Bezpečnostní polepy skleněných dveří a hran schodiště	ks	4,000	330,00	1 320,00

29 059,66

Elektroinstalace

		Elektro	Odpočty a přípočty dle přílohy	kpl	1,000	29 059,66	29 059,66
--	--	---------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

29 743,00

ZTI

		ZP	Dvířka plast 15x15	ks	6,000	750,00	4 500,00
		ZP	Dvířka plast 30x30 (místo nerezových)	ks	1,000	940,00	940,00
		ZP	Dvířka plast 20x20 (místo nerezových)	ks	1,000	820,00	820,00
		ZP	Dvířka plast 15x20	ks	2,000	790,00	1 580,00
		ZP	Zrcadlo pro invalidy (neobsaženo v rozpočtu)	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
		ZP	WC závěsné bílá keramika vč.nádrže (neobsaženo v rozpočtu)	ks	1,000	10 765,00	10 765,00
			Odvod vody horní částí pozemku místo žlabů				
		KAN	Lapače střešních splavenin PE standardu HL 660	ks	2,000	955,00	1 910,00
		KAN	Odpadní plasty - hrdlové typ KG - do země včetně spojovacího materiálu, pískového podsypu, šterkopískového obsypu, DN 110	m	8,000	416,00	3 328,00

3 098,00

VZT

		VZT	Nástěnný ventilátor s radiálním oběžným kolem 90 m3/hod., dPex = 50 Pa, hrdla AÆ80 (neobsaženo v rozpočtu)	kpl	1,000	3 098,00	3 098,00
--	--	-----	--	-----	-------	----------	----------

62 662,16

Ostatní dodávky

			provedení přípojky internetu - dle CN od O2	kpl	1,000	9 991,48	9 991,48
			dodávka a montáž hasicích přístrojů vč. revize	ks	4,000	1 215,00	4 860,00
			měření hluku - dle CN Studio D - akustika	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
			oplocení severní části pozemku - dle CN Pilecký	kpl	1,000	36 310,69	36 310,69

183 969,32

Celkem přípočty

Dílčí rozpočet pro elektroinstalace

Stavba: Rekonstrukce staré vodárny v Nebušicích

Objednatel: Městská část Praha – Nebušice

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Praha - Nebušice

Datum: 10.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Elektroinstalace odpočty

-66 097,19

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Vrátník				
		7.1	Domovní vrátník, IP, napájeno PoE popř. vlastní zdroj na DIN, Audio/Video (určí investor), min. 2tlač., podsvícení vč. Veškerého příslušenství (instalační krabice pod omítku, distanční sloupky atp.) podle typu a modelu (např. série SKYLINE od FERMAX)	ks	-2,000	8 001,00	-16 002,00
		7.2	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek (např. ABLOY EL460)	ks	-1,000	11 886,00	-11 886,00
		7.3	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek (např. ABLOY EL160)	ks	-1,000	5 040,00	-5 040,00
		7.4	10m propojovací kabel s konektorem pro el. Zámky (např. ABLOY KABEL)	ks	-2,000	315,00	-630,00
		7.5	Univerzální protiplech pro elektromech. Zámky (např. ABLOY EA330)	ks	-2,000	136,50	-273,00
		7.6	Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří(např. ABLOY EL001305)	ks	-2,000	257,25	-514,50
		7.7	Domovní IP telefon pro komunikaci s vrátníkem Audio/Video (určí investor) např. FERMAX3390 - VDS LOFT telefon Basic, 1 tlačítko	ks	-2,000	5 775,00	-11 550,00
		7.8	PoE Switch pro vrátníka model podle typu vrátníka a výrobce (varianta k DC zdrojii)	ks	-1,000	1 785,00	-1 785,00
		7.9	Instalace v 1.09 do racku	ks	-1,000	1 785,00	-1 785,00
		7.10	Kofigurace vrátníka, propojení s el. zámky, konfigurace IP telefonů v 2 a 3.NP	kpl	-1,000	2 625,00	-2 625,00
			Původní měření v plotě				
		2.64	Kombinace přípojkové skříně a elektroměrového rozvaděče (2x elměr vana, 2T elektroměry) např. ES 222 + 200/NVE8P -C, uzpůsobeno pro distributory PRE, montáž vedle sebe	ks	-1,000	14 006,69	-14 006,69

Elektroinstalace přípočty

95 156,85

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Vrátník zjednodušený				
			Domácí telefon	ks	2,000	970,00	1 940,00
			Vrátník	ks	1,000	5 840,00	5 840,00
			Trafo	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
			Instalace a zprovoznění	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00
			Nové měření v plotě na základě požadavku na více odběrných míst				
			elektroměrový rozvaděč dle výkresu č.14, 3x přímé měření odběru, jističe 3x32A, 3x20A, patrová svorkonice, svorkonice pro měřený odchod	ks	1,000	11 270,00	11 270,00
			odpojení stávajícího přívodu z veřejné sítě, demontáž stávajícího měření, osazení nového rozvaděče, napojení na veřejný rozvod v ulici, revize nového připojení, plomby, 2x přípojková přihláška	ks	1,000	13 570,00	13 570,00
			zajištění nových odběrů z distribuční sítě, zajištění osazení nových odběrů	ks	3,000	550,00	1 650,00
			Rozvaděč R1.AV - provedení rozvaděče pro AV dle požadavku investora				
			chránič 4x25A/003	ks	2,000		
			chránič 1x40A/003	ks	3,000		
			chránič 1x25A/003	ks	1,000		
			jistič1x10A/B	ks	1,000		
			jistič 1x16A/B	ks	17,000		
			jistič 3x32A/B	ks	2,000		
			hl. vypínač 3x40A	ks	1,000		
			DV M TNC 255 přepětová ochrana tř.B	ks	1,000		
			přípojnice HOP	ks	1,000		
			montáž, zkompletování a popis	ks	1,000		
			rozvaděč 150M	ks	1,000		
			cena za komplet	kpl	1,000	47 750,00	47 750,00

		přívodní Kabel CYKY-J 4 X 6mm2	m	15,000	197,79	2 966,85
		Rozvaděč R1 doplnění výbavy pro AV				
		stykač 16A, jednopól přepínací, cívka 220V				
		jistič 1x6A/B				
		jistič 1x16A/B				
		jistič 1x16A/D				
		doplněk rozvaděče	kpl	1,000	4 240,00	4 240,00

Celkem odpočty a připočty

29 059,66

Soupis přiložených cenových nabídek

1)	Provedení přípojky internetu od O2 (Cetin)	8 688
	Koordinační přírážka 15%	1 303
	Celkem	9 991 Kč bez DPH
2)	Měření hluku (Studio D s.r.o.)	10 000
	Koordinační přírážka 15%	1 500
	Celkem	11 500 Kč bez DPH
3)	Provedení oplocení (Pilecký s.r.o.)	31 575
	Koordinační přírážka 15%	4 736
	Celkem	36 311 Kč bez DPH

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2019.06
Položková 2019.06

Název stavby: Praha 6 - Nebušice, K vodárně č.p.327 KR DEJN917
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:

KMVYK:	0.000	KMP:	0.036	bytových t	0
KMVYK: voz.	0.000	KMMK:	0.006	podnik. HT	0
km otvorů:	0.000	KMNT:	0.000	rekreač. H	0
		KMTRU:	0.000	PP HR:	0
		KMOK:	0.000	PP UR:	0
		KMVL:	0.000		
		KMTRK:	0.000		

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavk 0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavk 0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavk 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní úze 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA	3 011,70 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	302,41 Kč
MONTÁŽ	3 432,44 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA	0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA	0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE	0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN	0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ	0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazc	1 941,69 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevyk:	0,00 Kč
POPLATKY	0,00 Kč

Celkové náklady: 8 688,24 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 5 676,54 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 3 011,70 Kč

Seznam položek

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	Celková cena
PŘÍPRAVA				
957745	S	Šetření technické	1.00 ks	740,58 Kč
958470	S	Zpracování cenové kalkulace	1.00 ks	2 271,12 Kč
ZEMNÍ PRÁCE				
954948	S	Průvrt zdívkou betonovým tl. od 300 dle	1.00 ks	302,41 Kč
MONTÁŽ				
952649	S	Měření stejnosměrné během stavby - r	1.00 ks	157,25 Kč
952650	S	Měření stejnosměrné během stavby - i	2.00 ks	72,58 Kč
954999	S	Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslová	3.00 ks	72,60 Kč
955290	S	Montáž rozvaděče skříň.na om.do 50 č	1.00 ks	343,51 Kč
955281	S	Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyře	1.00 ks	1 149,14 Kč
954990	S	Montáž úložných kabelů do 15 XN	5.00 m	103,10 Kč
955298	S	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	3.00 ks	72,60 Kč
955259	S	Ukončení kabelu v rozvaděči	1.00 ks	350,79 Kč
958555	S	Zpracování dok. skut. provedení do 50	1.00 ks	1 110,87 Kč

Limitka materiálu

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný				
300000	S	Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4	6.00 m	79,20 Kč
312240	S	Konektor UY2 přímý - plněný	12.00 ks	17,40 Kč
301217	S	Kostra spojky ML 200x220mm NITTO	1.00 ks	76,04 Kč
408098	S	Páska PVC 50mmx10m antikorozi NII	1.00 ks	237,61 Kč
316316	S	Plena samovulk. 57GO 150mmx10m N 0.03	ks	196,57 Kč
306328	S	Skříň rozvaděče MRK 20-QT 10-20p-na	1.00 ks	733,18 Kč
309380	S	Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-534	2.00 ks	242,30 Kč
303222	S	Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C:	1.00 ks	89,19 Kč
316671	S	Vodič propojení SABK 450mm NITTO	1.00 ks	158,86 Kč
316282	S	Zámek skříňe 1370 L2 Praha-11342	1.00 ks	111,34 Kč

Dodavatel:

Studio D - akustika s.r.o.
U Sirkárny 467/2a
370 04 České Budějovice 4

IČ: 25174240

DIČ: CZ25174240

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

18630197

DIČ:

CZ18630197

KONSIT a.s.
Půlkruhová ul. 786/20
160 05 Praha 6 - Vokovice

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00771
Datum zápisu: 18.07.2019
Platno do: 18.08.2019

Konečný příjemce:

reg. OR KS Č.Budějovice odd. C-7818

Genová nabídka na měření hluku ve vnitřním chráněném prostoru stavby ze všech zdrojů dle požadavku KHS z 24.7.2017 na akci "Rekonstrukce Staré vodárny v Nebušicích, č. p. 327, parc. č. 270 a parc. č. 1272"

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				10 000,00	2 100,00	12 100,00

pozn.:

Cena zahrnuje dopravu na místo měření, měření v rozsahu specifikovaném výše a vystavení akreditovaného protokolu o zkoušce včetně hodnocení shody výsledků s hygienickými limity a interpretace výsledků.

V případě potřeby nočního měření + 4.000,- Kč + 21 % DPH.

V případě nepřipravenosti místa měření účtujeme příplatek za zmeškaný čas ve výši 500,- Kč za každou započatou půlhodinu čekání. Příplatek účtujeme v případě čekání, které bude delší než 30 minut.

Za každý další výjezd (měření) 5.000,- Kč + 21 % DPH.

Termín měření: srpne 2019

Cena zahrnuje 3 výtisky. Za každý další výtisk účtujeme 400,- Kč + 21 % DPH.

S odkazem na článek 12 Nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR) tímto sdělujeme, že poskytnuté osobní údaje budeme zpracovávat za účelem plnění našeho závazku z případně uzavřené smlouvy o provedení díla (měření, zpracování akustického posudku, apod.), vystavení účetních dokladů, komunikaci s Vámi a splnění dalších povinností, které se na nás jako na správce osobních údajů vztahují. Rozsah zpracování osobních údajů bude následující: jméno, příjmení, sídlo, IČ, DIČ, telefon, email. Správcem je naše společnost, tj. Studio D - akustika s.r.o., IČ 25174240, se sídlem České Budějovice, U Sirkárny 467/2a, PSČ 370 04. Osobní údaje budou uchovány pouze po dobu nezbytně nutnou ke splnění účelu, ke kterému byly poskytnuty, maximálně po dobu 10 let. Po uplynutí této doby poskytnuté údaje zlikvidujeme.

Současně Vás tímto informujeme, že podle článku 15 a 16 GDPR máte právo požádat o bezplatný přístup ke svým osobním údajům (můžete nás kdykoliv vyzvat, abychom doložili informace o účely zpracování osobních údajů, apod.), informace o zpracování osobních údajů, na opravu nebo doplnění údajů (pokud jsou Vaše údaje uvedené nepřesně), právo na omezení zpracování osobních údajů, přenositelnost osobních údajů, právo na výmaz (pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které byly získány), právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů a podat námitku proti zpracování osobních údajů.

Vystavil: Martina Marvanová

Cenová kalkulace

MO/2019/303

Dodavatel:
 PILECKÝ s.r.o.
 Mokrovraty 177
 262 03 Nový Knín
 CZ

KONSIT a.s.
 Půlkruhová 786/20
 160 00 Praha - Vokovice
 CZ

Platnost od: 16.07.2019 Platnost do: 14.10.2019 **Nabídka: MO/2019/303**
 Datum vystavení: 16.07.2019

Vypracoval: Kocian Petr

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Datum realizace
Oplocení - Oplocení čtyřhranným pletivem IDELA PVC v.200cm. Povrchová úrpava Zn+PVC RAL 8014 HNĚDÁ. Rozteč sloupků 2,5m. Celková délka oplocení cca 46,2bm.				
pletivo IDEAL PVC KOMPAKT 200/55x55/20m - 2, 5mm, hnědé	46,20 M	60,35	2 788,17 Kč	
ATYP Sloupek sloupek IDEAL 2600/48/1,5mm. Povrchová úrpava Zn+RAL 8014 HNĚDÁ. Včetně čepičky a přichytky napínacího drátu.	25,00 KS	274,61	6 865,25 Kč	
ATYP Vzpěra vzpěra IDEAL 2500/38/1,25mm. Povrchová úrpava Zn+RAL 8014 HNĚDÁ. Včetně čepičky a spojovacího materiálu	8,00 KS	223,20	1 785,60 Kč	
Drát napínací PVC 78m, hnědý	2,00 KS	143,29	286,58 Kč	
Drát vázací PVC 1,4mm/2,0mm/50m, hnědý	1,00 KS	34,15	34,15 Kč	
Napínák IDEAL s úpravou PVC, hnědý	12,00 KS	19,53	234,36 Kč	
Svorky IDEAL Zn 1000ks/1bal.	1,00 bal	176,40	176,40 Kč	
Material			12 170,51 Kč	
montáž pletivo bez PD montáž oplocení, vykopání děr průměru 200mm a hloubky max 800mm, rozprostření vykopané zeminy v okolí výkopu max. do vzdálenosti 50m, zabetonování sloupků a vzpěr včetně betonu, instalace pletiva, doprava materiálu a betonu	46,20	420,00	19 404,00 Kč	
Montaz			19 404,00 Kč	
Oplocení			31 574,51 Kč	
Celkem bez DPH			31 574,51 Kč	

Termín dodání vrat, vrátek a bran je do 6 - 8 týdnů od objednání.

DPH v případě montáže oplocení pro fyzickou osobu je v případě dodání originálu "čestného prohlášení" do naší firmy v případě - buď 1) "opravy oplocení" - nebo 2) "stavby nového oplocení" pro objekt, jehož plocha je menší než 340 m² a zároveň je více než 50 % obytné plochy používáno k nekomerčním účelům 15 %. V případě montáže=poskytnutí služby poskytovatelem služby "plátcem DPH pro příjemce služby "plátce DPH" je daňová povinnost přenesena na osobu příjemce služby a DPH je sice ve výši 21 %, ale není vyčísleno - fakturováno. V ostatních případech je DPH 21 %. Objednatel (stavebník) je povinen před objednáním stavby oplocení u firmy Pilecký, s.r.o. mít platné stavební povolení, platné ohlášení stavby nebo územní souhlas příslušného stavebního úřadu.

V případě realizace montáže bude konečné vyúčtování materiálu a práce provedeno podle skutečnosti.

Kalkulace je zpracována odhadem a firma Pilecký si vyhrazuje právo kalkulaci po upřesnění zadání upravit.

Obchodní podmínky:

V případě dodávky materiálu s montáží: záloha 50 - 85 % + DPH, doplatek po předání díla, u stálých odběratelů dle odsouhlasených obchodních podmínek.

Cena v této nabídce je platná pouze v případě nepožadování zádržného, úhrad za energie, pojištění, zařízení staveniště, čištění příjezdových cest, ostraha .. atd.

Cenová nabídka neobsahuje vytýčení trasy oplocení, parkové úpravy, terénní úpravy, demontáž starého oplocení, vytýčení kabeláže v zemi, zaměření nového oplocení, zaměření a vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení.

Objednatel si na své náklady zajistí přívod napájení k motorizacím 230 V, dle dodané dokumentace stavební připravenosti.

Požadavky na součinnost objednatele: vytýčení trasy plotu, úprava terénu do roviny v celé délce oplocení, specifikace výšky oplocení nad upraveným terénem, demontáž starého oplocení, vytýčení kabeláže v zemi, přístup ke zdroji 220 V a ke zdroji užitkové vody.

V případě stavební nepřipravenosti v trase oplocení (nevytyčené hraniční body, překážky v trase oplocení nebo nevytyčené inženýrské sítě) bude účtován objednavateli marný výjezd montážní skupiny v hodnotě 3500 Kč bez DPH.

Datum: 16.07.2019

Vystavil:

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86811

Datum:

Převzal: